黔商院实教发〔2025〕25 号

iCAN

各教学院部、各部门：

2025 年 iCAN 大学生创新创业大赛“精创杯”数字经济决策创新挑战

赛将近，拟组织我校学生参加此次大赛，现将校级竞赛安排通知如下。

一、组织单位

经济与金融学院

二、参赛对象

（一）全国高等院校及科研院所经济学相关专业的在校学生（含专科、

本科、硕士研究生、博士研究生）。根据参赛学员所处学习阶段，竞赛分

为高职组（含普通专科）、本科组和研究生组。

（二）参赛者以团队形式参赛，以学校为单位提交报名，每所院校限

报 2 支队伍且不得超过校赛队伍数量的 50%，每个参赛团队由 3 名同学和

1-2 名指导老师组成,不可跨团队交叉组队，教师可跨团队指导，不可跨校

组队。

三、竞赛时间

2025 年 5 月 26 日

四、竞赛安排

有意向参赛的同学请在 2025 年 5 月 23 日前加入校赛 QQ 群，具体

参赛安排后续在 QQ 群进行通知。

五、联系人

竞赛负责人：刘希义； QQ：3484899953；校赛 QQ 群：1032332046

附件：第十九届 iCAN 大学生创新创业大赛“精创杯”贵州省数字经

济决策创新挑战赛通知

实践教学中心
                              经济与金融学院

                                         2025 年 5 月 21 日